

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग चार-ब, गुरुवार ते बुधवार,
डिसेंबर ८-१४, २०११/अग्रहायण १७-२३, शके १९३३

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ५ डिसेंबर २०११

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २०११/अनौसंक्र. ८५/प्र.क्र. ६१२/म-१.— मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई साठ) याच्या कलम ९ च्या खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन, याद्वारे मॅराथॉन फ्युचरेक्स, युनिट नं. ए-१३०१ (७-कारपार्किंगसह), ए-ब्लॉक, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई यासंबंधी मॅराथॉन रिअॅलिटी प्रायव्हेट लिमिटेड, मुंबई व इस्त्रायल दुतावास यांच्यामध्ये निष्पादित होणाऱ्या खरेदीखताच्या संलेखांवर (उक्त अधिनियमासोबत जोडलेल्या अनुसूची एक मधील अनुच्छेद २५ब) आकारणीयोग्य असलेले रुपये १,२६,४८,६२५ (रुपये एक कांटी सव्वीस लाख अठ्ठ्यालीस हजार सहाशे पंचवीस फक्त) इतके मुद्रांक शुल्क माफ करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ज्योत्स्ना मु. माडेकर,
कार्यासन अधिकारी.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग चार-ब, गुरुवार ते बुधवार,
डिसेंबर ८-१४, २०११/अप्रहायण १७-२३, शके १९३३

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Murnbai 400 032, dated the 5th December 2011

Order

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No. Mudrank. 2011/UOR No. 85/C.R. 612/M-1.—In exercise of the power's conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958) the Government of Maharashtra, hereby remits the stamp duty chargeable on the sale deed, article 25(b) of Schedule-I the said Act to be executed between Marathon Reality Private Limited, Murnbai and Cousulate General of Israel in respceel of Lhc Marathon Futures, Unit No. A-1301, Wing-A (With 7-Carparkings), N. M. Joshi Marg, Lower Parel Division, Mumbai Its. 1,26,48,625 (Rupees One Crore Twenty Six Lakhs Fortyeight Thousand Six Hundred Twenty Five Only).

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

JYOSTNA M. MADEKAR,
Desk Office.